

**Årsredovisning**  
för  
**Wentzel Bygg AB**  
556838-3110

Räkenskapsåret  
2023-09-01 - 2024-08-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-11.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Christian Wentzel, Styrelseledamot  
2024-11-11

Styrelsen för Wentzel Bygg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget bedriver byggnads- och snickeriverksamhet, fastighetsskötsel, uthyrning av byggmaskiner och byggställningar.

Företaget kommer också bedriva verksamhet inom personlig träning, kostrådgivning, mentalträning, massage samt föreläsningar inom rörande ämnen under det särskilda företagsnamnet New version Kungälv.

Företaget har sitt säte i Kungälv Kommun.

Bolaget är dotterbolag till Wentzel Consulting AB, org nr 556759-1093, med säte i Kungälv.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolagets nettoomsättning har ökat med mer än 30 % och det beror på en ökad efterfråga samt en ökad produktivitet.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
Nettoomsättning	5 657	3 210	3 970	3 959
Resultat efter finansiella poster	238	76	339	243
Soliditet (%)	26,5	30,0	18,0	16,0

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	149 786	53 829	<b>253 615</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		53 829	-53 829	<b>0</b>
Årets resultat			85 797	<b>85 797</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>203 615</b>	<b>85 797</b>	<b>339 412</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	203 615
årets vinst	85 797
	<b>289 412</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	289 412
	<b>289 412</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-09-01 -2024-08-31</b>	<b>2022-09-01 -2023-08-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		5 657 402	3 209 908
Övriga rörelseintäkter		258 158	256 230
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>5 915 560</b>	<b>3 466 138</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-2 579 492	-136 001
Övriga externa kostnader		-650 047	-488 806
Personalkostnader	2	-2 432 468	-2 747 015
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-20 000
Övriga rörelsekostnader		-17 672	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-5 679 679</b>	<b>-3 391 822</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>235 881</b>	<b>74 316</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 593	1 544
Räntekostnader och liknande resultatposter		-451	149
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>2 142</b>	<b>1 693</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>238 023</b>	<b>76 009</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		-120 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-120 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>118 023</b>	<b>76 009</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-32 226	-22 180
<b>Årets resultat</b>		<b>85 797</b>	<b>53 829</b>

## Balansräkning

Not

2024-08-31

2023-08-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

67 672

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**0**

**67 672**

**Summa anläggningstillgångar**

**0**

**67 672**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

640 870

384 314

Övriga fordringar

213 382

192 708

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

0

136 289

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

39 008

3 000

**Summa kortfristiga fordringar**

**893 260**

**716 311**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

386 153

195 076

**Summa kassa och bank**

**386 153**

**195 076**

**Summa omsättningstillgångar**

**1 279 413**

**911 387**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 279 413**

**979 059**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-08-31</b>	<b>2023-08-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		203 615	149 786
Årets resultat		85 797	53 829
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>289 412</b>	<b>203 615</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>339 412</b>	<b>253 615</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	4		
Skulder till koncernföretag		120 000	0
Övriga skulder		6 041	7 467
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>126 041</b>	<b>7 467</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		152 366	161 059
Skatteskulder		30 588	31 957
Övriga skulder		188 390	127 170
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		442 616	397 791
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>813 960</b>	<b>717 977</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 279 413</b>	<b>979 059</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	4	4

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	199 191	199 191
Inköp		0
Försäljningar/utrangeringar	-100 000	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>99 191</b>	<b>199 191</b>
Ingående avskrivningar	-131 519	-111 519
Försäljningar/utrangeringar	32 328	
Årets avskrivningar		-20 000
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-99 191</b>	<b>-131 519</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>67 672</b>

**Not 4 Långfristiga skulder**

	<b>2024-08-31</b>	<b>2023-08-31</b>
Skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 5 Ställda säkerheter**

	<b>2024-08-31</b>	<b>2023-08-31</b>
Företagsinteckning	200 000	200 000
	<b>200 000</b>	<b>200 000</b>

**Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Efter räkenskapsårets utgång har inga väsentliga händelser inträffat.

UNDERSKRIFTER

Ytterby 2024-11-11

*Christian Wentzel*  
Christian Wentzel

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-11-11

*Joakim Bråtemyr*  
Joakim Bråtemyr  
Auktoriserad revisor


